ESTADO DO CEARÁ

-%o
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUEVEO OOR

limo
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.22.1-PPSRP

A Pregoeira da Prefeitura do Município do Deputado lrapuan Pinheiro - torna público para conhecimento dos
interessados, que no próximo dia 12 de Abril de 2018, às 08:00hs, na Sede da Prefeitura, localizada à
Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro, estará realizando licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
critério de julgamento menor preço POR LOTE, tombado sob o N° 201803.22,1-PPSRP com o seguinte
objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE CAMISAS, BATAS, CALÇAS, BOTINAS,
BONÉS, PIJAMAS, BOLSAS, UNIFORMES ESPORTIVOS, ASSESSÓRIOS E OUTROS, DESTINADOS AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICiPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra na Sede da
Comissão de Licitação, no endereço supracitado, fone: (0.88) 3569 -1218, no horário de atendimento ao
público de 07:30h às 11:30h ou no site: www.tcm.ce.gov.br/tce-niunicipios . APregoeira.

A SER PUBLICADO OlÁ 27 DE MARÇO DE 2018.

/ JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL
ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA, E TURISMO

DEPiRAPUAN PINHEIRO/CE, 26 DE MARÇO DE 2018.

L L
MARIA JO MA MOREIRA

PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001 -91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: flimail.cop3

U 1 iCet

Edição 2013 1201

o orara - Printartura Manlaioal de Aracolaba - Tomsda de Preços 00 Val/sa
Seomeïarie de lniraesrroa,o re. Aboaara doa Snaa,lape s  Pracealas da Prncaa

Pr.-rmananla da L;ai:açOD da Pratamore Ma:ticioal de Ara colada lo-na Irlalico pa
armAda Or:erosaadso que na ri:a 20 do março de 2-O3so 11000rar.o. retais
-coe Li:imarAo, lccaliaaraa Scan: a lodAaa.odancua 130, C-ontra,Arçcoiaaa -
0rrtdo:aaaar:aradoea,rao!aaesosproc:.o.reed=raauoa e lic;b r rrec n a

t'olon (cole Viro roma. -.:or,:or'r'-a ar velo ama, 12,-Da 'm' ai n ri:,- as 001002
ides co a dita 1. Malrarna i nas rondad as pam (Ao ao.' Soca. a tomo á
-ia harair!o da Câir000'.r'r aa :rOrútc,:or. floAnanida rãs rrraaaima'dcnc:.a - iOir -
-Cc Ter. 07o337 50.02. Aratolaba, 26 da março de 2a1 5. Maria Ciaudele Clv
res ida is ia.

0.03.27.2. DuAl Pr000acala.- ai-orar  ca Muniopro Co Onrba!na. naco do Coará. ia uso:
a a:, -ouça ao Ignora, taarra rubrica, para crnii',drn-an ia doa inlnreasaoaa. Ilure c,rrcmnrlu
ar -etc, teci da era-mana lrcita:Ana incdaiidaoa Pra50o rrjo0l 5.03.07.2 conde a ioauMii
ren',cniiVerrcedoriaal_ iaar.iina Saaree acasos- do. -aarnlledarçanirrnrn aata'ee 03. lis O
0-De. 12 coso prarianla Oral na raio-e podeI dc iaS 559.22040 a suma ione an:uea','aoal
d-o'e:aa e d'te ananramna,- c ,1aarerrla :an:onasi Laaean Coraertira a

'a'.,aoirdsr'a lot,o aos laico Di 22, 04, 07 A ii coa proposta ind ro valer nOoal 00
ia Dar se iror1 radaido caradonina e orem railraaacnronedncreala e rrn 'cala o
o o'nl.e-.'rrsla Placnrnp!as [lOA, cor coa-orlo ljnrrla aos lalas DC e 13 :12: oco-ora 1:0 , 2
ri glodaur da riS 537.672.20 Siul rose,nraana:diia  a nela lIdar.  aitoceliroa e  saVarro.edaisrjr;àa
arma aar.rar00 0 a. As oarpr'rirr, naac'odana ferrara dedoradna i0050ila2as ara arrr'r,rrasbn
T-! ao sr:cdrrcran do Edital Conaosmra2ria. licores iníorinaçães na suas dar Conaasd
rrrairerrta de rolando, aio nc(a)Aa. Carr'rrçoa 5, rIran-,da, rO 71S- ',aLddca traI -Altat
la-e. Baraaara/cE, ao banA rio da 0730 As 11:30 corara ai! PiO o-laicos as ,  3532-345
oolna!CE. 23 de manco 'o- 2-335. P,ain.uorrrO aarrmar,oal anelos áa O,aldas Remas

o do Ceara - Prefeitura Municipal de Juareiro do Nade -crina de LIdação - Prega
nico 00- 54)2008 -SDSAU, Par apresaria cá rancas cumprimento às l,arn  rj', 50-520/02
23 a aias alienações a os  Dacralca 8i 5.450-05 a 63r2013 a rroae alterações, a Pr'apoa:r.
ao 14 raardip-a dejuazeiro do Nada/CO coa nelas soa inleaeesaàor caie real:aará o Peça
a aa nr. 04.2018' SESAU rata cairIa ema,ialrcrd a reagan roaraíuluraaaanaa(aa'rr aqeisiçaa
-aereprâiesee. oaaiirurdaa ana aaciernea as Mr.-rriciria de -Acamara da lA cric.r CE -  Era,-
apadar: a aarir Casio dalaaabaersa dai propostas: 1VOas2C18 As 11 11,,e (ClamAdo d
sino sido 'arumolbilaçdas'a ram Os O Edrial podarA ser obilda nos 5; o referida acima a
nodo coas oapriJs-'anrolcrrceecosc.ildiaoansi hltprlriiculacao jAmaiCA na gasta-/na uma

na Sala de reurndea da conriacdr da Lici laçOs, alisada na Paécia Claa bical -Aos
a da Cern - Piara DOce, Ser ria roda, ar,' -Ceniro -CEP: 63.OiO-Oie -Jrrazaé -a da aorta

nos eec Alda. dai 08:00min  as r 2:Orrrirr a da ldãülnrin do 17Oürnir: Oaieairn

narear - Prol lura a unldrprl de l,aaeaanaú - An ode Edo Ide Chame
1,li, O e112e32.() rr Vi O CLí dei T-a.an 	ore anil, 	Cora coar 	Dai
- e e-o - - 	-n'r,od - r0 rDa'a  o' 1 , a'crel 01 de 'qer' e-o ali' o-loreno laia

o.- -
	--

o 	 'tmr 0'
- 	ri---------- --  -- -------re 	III ~Li,-a 	ti',

ao ar penca pera aai-oarloa.çraa de' aea'mcrrclido Pdiraciaio, r que e Orara dlepaa la ia pad:r -
20 darrtsaaa da 201 S,na r-rrecc na 11rarir'.,,sn, r -arac-aaai:oeae -a lar a rleaedecls 3 -atraia
Cortara a Carisma de M',racarre'7. Ir-carIsma na Rara Ednanouairoo O o, EarrroAr: idr

513R 51.905- i55, tilerecaaaá - Coará. ricardo o aOlíolarnle aL'ria-d'o a lorrocar cd ram
iodo orne,  haaiarai irtootscaoõaa i'doarao ter aaoots polo mallriona(riaSi 337i - 27

-

cror a rrada Co-riara albrs-ro da Paia-aaa, de relo'ranau sorUmA E-narra de Apela
arerariooeaca/riroda Cstlar aotrir!onro. tdaracaeaú 26 densa ceda 7000.

WWw,0P0V0,COM,3R 	 - 	 )

TERÇA-FEIRA 	 1
ORTAL(aA - accRa - 2735 MARCO DA 	A

do Ceara - Prefeitura iu siciasi dc Aracciaba-Avls o Arar Licitae8a. O Peeçceirc
:0 csarriOne. torne 	d;oa.r000ldo raimia dos irleirlirodra cruA Ira próxima

rrli doo dlti-a 03i'-Oaori:s, na -aí oca -CcoaD:fl o de Lidiaç0ro. (acabada ria Acendo

o- 	 3l.aCtU 	c 	-'o
Prardo 70100 Pr.oaarloai, IOmbsdosoho n  003,701ó PP SOU.

a 	 ir 	i 	 - 	-

adi,:o',taar:roslk:srl.c,ncalnrrlapxlddna:a. 	_dnrri000ilooiai

ISa: 0307,5O'nDisar.n-:a Os 'DDrOd,irtrr As 12000-rrsm Aracoiaora'CE 2d de aia
Anailsoro ldrroa da Souto - Prosador Oficial,

pública pare
na sede da

e do derúnados
no moraria da ah

2015.0122.3302E. A Preaidero:e da Canino de Licilsçáo da Camarada Fuiábio-Ce,
na púalíco par, canhedmanto dai interessados pos. no próximo dia 13 da abril de 2015,

ria nade da Comissão Permanente o a biop rido da COmera Mios tonel de EuiAO
albarde na Averáda Eduardo 5, 50. CanIno, Saiébo-CE. estará raai:zando Irotardo,

de ralalcrj- iaoriolelc.. aoolcelr;s ea; -.ecidraçõer conddas nA Praieio Sédro e deraaia anaanl
Ido- tOla: a tirara: as n003nirn diornai- -ar lo a:Ioercço eciais, na larana ora 80 es 1 2,1
Euadbio,'CE..26 dc r.rarçodriaan E. Ar'r -erirrunsa ria Coarias Soais Lialilacaa.

:00 da Ceará -Prefeitura Marridirai de Carrnacbs - Arena de LicItação - Pregio Prera
20180327071. A CRi, da fS,ai-ao -,;rt arlufltipal ao Camçbrr.'Cd. orna :úbiico
-aimaar000na -aararsa102.çae r.n"raainr.-,dialOdoAbllIcaaalij 8noaraarain raSac

Praça Dos-miro ccc!. C'sirro, OnIrom".m5 adora aAlalrraa sAi
aoOa.11daOoi'reoiia Proierrçt:ri. ir-nrrc:-I.drarrr:r Preço Dfr Lala. camada soa o
toD.asaoi - corno d-rsaCia°slo: :aor/orcoos mc-Ibcnrrc-nios ana, atenden asnecans'dadr

rira n'alI-d.a do arlaniaia:00000aroc:crn-Ce iniornaoçõesno Soda da CDL. :ocraiza
as ari;nrcrr-.loreiCarrir- -.rCaro'ooi:rriCs ilC!lorárladvde:0303 120CI.Camnrociaiaaea
coCo 2018. Era arras rineide Carro da ArarSio -

J1 i.53.05iac. CCPL da Probo iiatrirri o-rol doa CarIOCas/CO. raroaraialca para casltccirv
r-r:areo-socaa. 'qria 70 raór:rro eia au da 15rrj da' 0-Doa, ás Coou-raio. ris 5-o' -. da i°re
iodos á Praça ates-reLata iala:;tl, Cairc. Canradrrrics. caiará rearizanra LcSa;,o- --a modas
orrárcia Públrca, da opa Sáarar Prosa eco Empre'rlada Otacai. tararosda OCO O

Slraaan vIciosa Oum aaiçroo co instarei na Zona rirei -aanarolas, no
acordo com es condições e arpecif,caçõcsrécnicas cantidas co po

inseparaso;naro adiei indopamierlla drb'ensaiçãa Is (narra
Praça Sarrenisna trOarei. CanIno. Canr.ocirrnlcE. ao  irarário do aS:-

A áacrolsoc L - --caadaaa CanaõrcioPúaicoco Saáaada
usa as Suas rorúbuiraco legais a Com usada da oco:
nas temeras da CássIa A  73 ao 370 Caro 19 da Oasd

ecarsrrlloria iLiridica ria área 	 20 o-ar
SarOos da Lllcaaneoí2.a co 	 '(co do

sc.rrosorar-,e.rrsrara,ru,raçrorauauasr;asarrapra2n,:rnaarro.oaIaoaao
Presencial N' 200 asa-os. 1 	PPSRP A Prcr.oeira da Errierrio-a oa dar

D-.rr000i irsairral Piam','raa.narma rotina para aontrscirreorlodaa ie'rsr, ,-eá ,.a aro ar
c1.3 	rz 0- 2011 isOS.O-il.s .,aSsc:laar/in:Lra lcaotaaaoa

.:l.arsrss'arsauroardcra:ssrr.-r roo;ncalarr, 0rasop-s,er,c arr/a oo n
r üJ 	 á? 	idSOPcrO 	1 	110

Ir

nrrlaoa. asrcs:rO-i-ja 000ir-'? ---e,i.;.,racrs ai uma dás eecralardca  as rrrsar:crpla da -
:.rarra - inse;ros.arsrarrrr,ranrri,l,:lldu;., -a.:nrr:nooerersr/nciaemaneaoaooasa:aorrai
rrai:niaaa, rrsseráedac001ioaáo.r..rr.....-adia.rirlclrceroraIaaiardoirdo,1orrC0a

i'OanoorscCaar:i - Pra fruam Mir:ninipridaOaodairapuarIPiniralra7A-arsadrTiai(a o Ao
Piop-Sa Piasariarial ri' aOnS.ad 2 . i.A i.  a-do-eiS da dnaacilare ao iatulrtrp ode 050-alado iraç-rnifl

iilr'.r!rsrri .:rrrnnr : OblLoo.nais rrrlrrncir. ar!rndr-rrs'r..-rrarosadoapao:rirpidairor';á r:rue. 5 0rrlaa
- 05W1, r , aaodaaaai.,, ao- - -- -- -.n- mar'aaaa A Ancuda doa trAi Poder-ma ISCa-oVo,

ara rninlraanor. ao/soLo na rro,llor;ol .:; i°ruaoo Pn'-rcr,dal Caiiodoaa rr/mara maia Dreno 0:0:0

Pernoorr mm da Ltadaasa cornlormice a/a inlaressadaa opa na prtdrrna dia 27 da abril da 2016
39r-la3rr, enrará 'o:rrmrrao iidiarçáo as modalidade Co'rcra-ráncte RAbinos ra' CP 01,2018_sElNia
lisa ofraera a rranara.ircrdo aaiaa!ra n'a rodear ora dielrdon do Murticipio da Virosa do Coara
rodro ira rica o Cielrrla do Oaadgrrataa ao Sitio Sania Dáraera. Ci odiei calada a dmsprasiçeo

roca, 2:aa Onera soóa ea'm osrbticer,ao rr:a n'liso: rsruato,m cm 000.Adca-'r.anidn

Viçosa do CaaeAPCd, era. 25 da rrnaiço da
irarlclea ca SArda Soam_e Cadelhr-PrsaidenneaoPL 	 -,

aSa Poo- ana are de Licilação de C5rrrarm Maaidpal da Caniadc, loto'e prjblica
drnenra das iralerannadoa, co-e ria pródmo dia 12 os abril de2C 18, ha 1400m, na Sm
'a i,lomra'-oi ia Canm,dà localiasdo rio Lanço Frarldnco Xsirier de Medeiros
ade Ccnoeiraaa. COR 62 700-001), C arrinde -CE anlarã recebendo os envelopa
nado anal pa'ticipar de Proceana Licttatôrio na Modalidade fa,mada da,Preca. ao
ri' 20I5C32008-7P, com o traiste objeto: cortalaçao da areprrae pala preaaaç
ae decarnunicaçao, raperiocan por ãraa, para co-pena àa aitridedee adrdnislrada
-a Maaldipar da CanudO-OS. O qual na encontra na iniagra na nade da Cbndaa
ia meama encareça cem lanrpo hábil no tine: snvAealce.ce.90vbc Canlnd&-CE,
-da 2018, Cardos Eoodnio Radriorresaraai, - Pmaiarunranor ai

tino ao Lacra -  o-atinara aelanlorpal da Cenand& - Aviso de Licitação. O Peaaideqla
mirada 1a1111000to de Licilnçdo da COroara t.so-a idpal da Cdaildé. toma reOblicO Co
riledm"to doa inlaranaadoe Quo no prOiba dia l2da doAI da 2018. ás09,00lo ,  ria Sede
tara Mun;cipal de Canrindé, iocailsade rio [naco Fraeciaca Xaaaer. de Medeirant ala
cobarde Cascar-a 0. CEP. 62 .1- OC .l100, Canindá-CE. aclarA recebendo os envelopes
rraaiollaicln soa 'lardci/ar Os Proceseo Liaálatúnh na talodalidade Tornada da Preço.
2a32735-Tp com a r'agrsraa uop:o: aor:nralacara da crnpr°ap sara araalaçáa ar aor-'iç

nico:- aal.aa:( - ',Dd arar Arca, pera a araDa es a,Cnrtadan nonoiainaaiivea de Cdnnara ManiA1
CaoadaCE O aral se arajaira na 1 nVgna na iade da Coaniaaãa de Ucilaçao, loros:
ler osae,m mamo natal na Alor n'misllcc.co.ao-a.'nc Canir.dá-CE, 26 demarco do 201

N°201 02322.0-a COlO. A Passialerrle da Camninseo da Lirionç.aa da COmom de Easàbia-Car
morra ao,lIlidcr asca _'annocirrenlo das inlaresnadae no-e no prdnfeia dia 12 de a,'rnll da 2016,

ira saCa cor Carar', -saaa iaerr iarern:, da [rc:laçaa da Câmam nau niopai de Suaél
acs!uasda rIa Aaarn!oar lodo-ando 3d. 80, Canina, aaséb!o.CE, citará redlioaado iicisopéa.
eodcndce Torllc.da Co Planes caio roisio A a aio-idoSo da equipaoaaas'oa rara atender
aacasardadae as COroara lriaaraipal, canforrrla esoaciacaçõaa onlidaa ao Prolalo SAsicI
derr-ars atacar-So Sdr:m o amaIne anc',nlra diamaais'at no arideraco adma, no hora'rio de 6h

Eusábio/CE, 26da ,r,arma o deoslO  A Pranidande da Caminndo da Licitação.

[de, oarn fira a

rosa (esmo de raíacénda atemodo edIaL dispo -ave fliSede daCornlaeao Rua 1
Pais,. derma Pacaiva'OE a pala alta waw,tcm.ce,gor,obraicrtaaoes lnnarniaçõos
no iroráraadeaa -Oc'lnas narra e Prae,aaira

- Gb, lama po-Olico. aan interessados, que no dia 11 de cOsI de 2001
liam',açao, ai modalidade Prapio Pranenciei Par 2018.03 25.0 -  Sf

lia rrenar Preço por Lote. com  rios da repise-o da preços visando a
sarara DiaaraaasaaraiariasdoManidiolodopacaivarCsconto.al m trno i
reCtal. diaçrniraalne Seda da Camilaaa. Rua Coareiy. a' SCO.Amtaa. Co
rrtererenerrcm co par dr/idLecoan rnrarmaçdas- OXX(65l  a348a1077. AI

r-0E a::i..aaa- saselrersoo de Edccscaa. par Diria da coo Pra.,'  CO  -
lara -n:orearm -5od m ar narra 17 dai atsi da 2018, aia 09h00, realizará li ,' 	a nla. 	-

o--a careço r' 2S0r3.clr20 iO-000C aLia oija:a A Raor i 	- oo ala Pato-ma.
avenusraas acrlrrn!çaio-a Ci cancros alr 'anistias d aslinedcd O MC 'ad 	la 	alanoa
macia nlun 1Oi Pdi oa Surtira da Para cosa- CO. Radarido EDITAL pa r°-a rq 	, 	Cor dcl
Lidraçõaa naRa e Coronel iriairalca, Canlro, P sracura-CEe co n -1 	 - 	p1el daj
TClsa-CE: hiiiI:i'.uievunrrmrit,rta çoaordrdiacoe 	 8. ,

n. Panacuru-GE. 2 	no o e 201
,Wandabenasae Pau linodr Olirreima_Praaoei,o 	 Da 	 t

-

arorraa-Cc, arl-'ar,ma d-n Samnalarnia o10 Adminmaoaç4o e F:nsnçaa a Saoiptada
,e, ,  n ~ acrn, lc,-nr,a a,ahSoo aos Piernsaaaas asa na aro ca aba da 231d, '55

aa,,,,,dalaaoara'llrlr.',,'rlaanud _a,.,i,olo-ar'____..